

Inbjudan Seriespel 2023/2024

Alla gamla och nya lag är nu välkomna att anmäla sig till seriespel säsongen 2023/2024. Alla nyanmälda lag slipper anmälningsavgiften första året om anmälan inkommer senast söndag 11 juni 2023. Anmälan för samtliga lag som vill delta i seriespelet ska ha inkommit senast tisdag 8 augusti 2023.

Arrangör

Badminton Sweden

Speldagar 2023 - 2024

16/9, 21/10, 25/11, 26/11, 10/2 och 9/3.
Kvalet spelas 21–22/4 2024

Seriesammandrag sker företrädesvis på lördagar, beroende på tillgång till hall. Möjlighet finns att spela på söndag om så önskas. Seriesammandraget i november spelas både på lördag och söndag och under helgen i april kommer kvalspel att arrangeras. Vissa serier kommer att genomföras med färre sammandrag beroende på antalet anmälda lag.

Anmälan

Anmälan sker via denna [Questback-länk](#).

Anmälan skall göras senast **söndag 11 juni 2023** om man är intresserad av att få ett seriesammandrag i hemmahallen. Alla nyanmälda lag slipper anmälningsavgiften första året om anmälan inkommer senast söndag 11 juni 2023. Det går bra att anmäla lag fram tills **tisdag 8 augusti 2023** men då kan man inte göra anspråk på att få ett seriesammandrag på hemmaplan. Lag som drar tillbaka anmält lag efter 8 augusti 2023 behöver betala anmälningsavgift enligt nedan samt en avgift på 2500 kr.

Lagsammansättning/delmatcher i division 1- 4

Åtta delmatcher spelas, HD1, DD, HD2, DS, HS1, HS2, HS3, MD.

Damer tillåts att spela herrkategorier i division 2 och nedåt under följande förutsättningar:

- Dammatcherna är fyllda.
- Elitklassad dam får ej rankas lägre än C-klassad herrspelare.
- En dam och en herre kan ej ställa upp i herrdubbel.
- Två damer kan ej ställa upp i mixeddubbel.

TEAM-lag

Det finns möjlighet att bilda ett TEAM-lag som består spelare från högst tre olika föreningar. Samtliga TEAM lag ska anmälas till Badminton Sweden. Se vidare under [seriebestämmelser](#).

Lån av spelare

Möjlighet finns att ansöka om lån av max tre spelare från andra föreningar.

Lån av spelare gäller säsongvis, ny ansökan skall göras för varje säsong. Använd [denna blankett](#) vid ansökan om lån av spelare.

Se vidare under [seriebestämmelser](#).

Flera lag i samma division

I division 2 - 4 är det tillåtet för en förening att ställa upp med två lag i samma division.

Om en förening har två lag i samma serie tillhör respektive spelare det lag genom hela seriesäsongen som spelaren först representerade.

Så långt det är möjligt lottas lag från samma förening i olika serier.

Avgift per lag

Div 1: 3.800 kr

Div 2–3: 2.700 kr

Div 4: 1.600 kr

Spelprogram

Fastställt spelprogram publiceras senast torsdag 31 augusti 2023. Läs även [seriebestämmelser](#). Matchomgångarnas tidsättning är rekommendationer. Arrangören av respektive seriesammandrag har i samråd med inblandade lag möjlighet att justera dessa klockslag. Om inblandade parter inte kommer överens är det de publicerade tiderna som gäller.

Kvalspel

Sedan säsongen 2022-2023 har vi utöver kvalspel mellan Div 1 och Victor Badmintonligan även infört kvalspel mellan Div 1 och Div 2, och mellan Div2 och Div 3.

Kvalspelen spelas som poolspel och vinnaren flyttas upp i den högre divisionen medan de övriga lagen spelare i den lägre divisionen den kommande säsongen. Upplägget för respektive kval följer upplägget för den högre serien, dvs kval till Badmintonligan spelas med Badmintonligans regler, kval till division 1 med reglerna för division 1 osv

Välkomna med er anmälan!